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Wszyscy Wykonawcy

dot.: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego pn.: ,Budowa S$ciezki pieszo-
rowerowej z m. Stawnica do Zlotowa” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

Zamawiajacy informuje, ze w prowadzonym postepowaniu Wykonawcey zwrocili si¢ o
wyjasnienie treci specyfikacji istotnych warunkow zamoOwienia, w trybie art. 38 ust. 1
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych.

Zamawiajacy, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, zamieszcza tre$¢ pytan, bez ujawnienia
zrodla zapytania oraz odpowiedzi.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze odpowiedzi na zapytania do tresei SIWZ
udzielone Wykonawcom i zamieszczone na stronie internetowe; Zamawiajacego
www.bip.gminazlotow.pl, ktére prowadza do zmiany tresci SIWZ Jub nadania zapisom SIWZ
nowego znaczenia, nalezy traktowa¢ jako modyfikacje tresci SIWZ, o ktorej mowa w art. 38
ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych.

I zestaw pytan:

Pytanie Wykonawcy:

1. Prosze o wskazanie na planie lokalizacji projektowanej studni rewizyjnej, ktora jest
okreélona w przedmiarze robét pkt 10.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zgodnie z zalgczonym rysunkiem wykonawczym W1

Pytanie Wykonawcy:

2. Prosze o wskazanie na planie przebiegu projektowanego przepustu omijajacego drzewo,
ktory jest okreslony w przedmiarze robot pkt 6.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zgodnie z zatagczonym rysunkiem wykonawezym W1

Pytanie Wykonawcy:

3. Wg wykonanych pomiar6w w terenie, dwa drzewa widoczne na planie od strony pola sa w
kolizji z projektowang sciezka. Czy do wyceny przyjaé¢ karczowanie tych drzew, czy
Zamawiajacy dopuszcza przy tych drzewach miejscowe zwezenie projektowanej sciezki?
Odpowiedz Zamawiajjcego:

Przedmiotowe drzewa zostaly usunigte.

II zestaw pytan:

Pytanie Wykonawcy:

1) Jaka jest odleglo$é skarpy rowu od sciezki rowerowej?

Odpowiedz Zamawiajjcego:

20 cm

Pytanie Wykonawecy:

2) Czy nalezy zastosowa¢ barierkg ochronng przy glebokosci rowu powyzej 50 cm?
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zgodnie z zataczonym rysunkiem wykonawezym W2 — row glebokoscei do 50cm, w zwigzku
z czym barierka ochronna nie jest wymagana.




Pytanie Wykonawcy:

3) Prosze o wyjasnienie czy oplata za zajgcie pasa drogowego jest zasadna? W naszej ocenie
oplata nie powinna by¢ umieszona w kosztach prac. Jesli oplata jest wymagana, proszg
o podanie podstawy prawnej.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Oplata za zajecie pasa drogowego nie jest wymagana pod warunkiem, ze roboty nie beda
wymagaly zajgcia jezdni.

Ojta

: 'eEMi‘chIski




